
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

11.04.2022                                                                               № 05 - к/тр   в

Про відновлення освітнього процесу

На виконання Листа Департаменту  освіти  08.04.2022 №01-22/621/22

НАКАЗУЮ:
Відновити освітній процес в ХГ №172 з 11.04.2022 у дистанційній формі в
асинхронному режимі на платформі Classroom.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор ХГ  № 172 оригінал підписано О.А.Уткіна


